

Общество с ограниченной ответственностью «Гео Тайм» (000 «Гео Тайм»)

Юридический адрес:

Россия, 443028, Самарская обл., г. Самара, Московское шоссе, пос. Мехзавод, дом 20, офис № 81A ОГРН 1078905006146 ИНН 8905041544

Адрес для корресподенции:

Россия, 629802, Ямало-Ненецкий АО, г.Ноябрьск, а/я 26 Тел/факс.: +7 (3496) 35-48-36 E-mail: info@geotime.pro

приказ

«07» апреля 2021 года

№03/21-CMK

«Об утверждении политики и меморандума в области СМК на 2021 год»

В целях развития системы менеджмента качество в ООО Гео Тайм

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Утвердить и ввести в действие, с момента подписания приказа, Политику и Меморандум требований потребителя к ООО «Гео Тайм» (Приложение 1 и 2).
- 2. Разместить на информационных стендах Компании утвержденную версию Политики и Меморандума.

Ответственный: Инспектор ОК Шубина Н.С.

- новых инструктажа проведении первичного 3. Проводить ознакомление при сотрудников с Политикой и Меморандумом под роспись. Ответственные: руководители структурных подразделений.
- 4. Обеспечить все структурные подразделения, партии и участки копией Политики и Меморандума.
- 5. Довести приказ до сведения руководителей подразделений, отделов, служб и владельцев бизнес-процессов согласно листу рассылки. Ответственный: Инспектор ОК Шубина Н.С.
- 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



И.В. Носов